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Afgørelse
Der meddeles miljøgodkendelse i henhold til miljøbeskyttelseslovens1  § 33 jf. lovens kapitel 5. 

Ansøger: 
Vesthimmerlands Kommune, Trafik og Grønne områder, Frederik IXs Plads 1, 9640 Farsø

Virksomhed:
Vesthimmerlands Kommune, Trafik og Grønne områder, Røjbækvej 2A, 9640 Farsø

CVR nr.: 29189471, 

Matr. nr.: 4eg Farsø By, Farsø

Ejer af ejendommen 
Vesthimmerlands Kommune

Godkendelsen omfatter: 
Godkendelsen omfatter mellemdepot til Genindbygningsjord fra vejprojekt Gråbølle, 9640 Farsø. 

Virksomheden har dermed aktiviteter indenfor følgende listepunkter: 
Listepunkter som virksomheden godkendes efter

K212 Anlæg for midlertidig oplagring af ikke-farligt affald eller affald af elektrisk og elektronisk udstyr forud for nyttiggørelse 
eller bortskaffelse med en kapacitet for tilførsel af affald på 30 tons om dagen eller med mere end 4 containere med et 
samlet volumen på mindst 30 m 3 , bortset fra anlæg omfattet af listepunkt 5.5 i bilag 1 til bekendtgørelse om godkendelse 
af listevirksomhed eller listepunkt K 211 i bilag 2 til bekendtgørelse om godkendelse af listevirksomhed.

Vurdering
I miljøgodkendelsen er der taget stilling til alle virksomhedens processer. Det er kommunens vurdering, at virksomheden 
ikke vil medføre væsentlige påvirkninger på miljøet, når de anførte vilkår overholdes.

Vesthimmerlands Kommune vurderer, at etableringen af virksomheden ikke opfylder betingelserne for at være VVM-pligtig i 
henhold til VVM lovens § 21, idet virksomheden må antages ikke at kunne få væsentlig indvirkning på det omgivende miljø. 
Miljøgodkendelsen kan derfor meddeles uden udarbejdelse af en VVM-redegørelse.

Dato: 18. oktober 2017

Udarbejdet af: Gitte Sørensen Kvalitetssikret af

Gitte Sørensen Bettina Dahl Pedersen
Civilingeniør Miljøsagsbehandler

Godkendelse er gældende fra: 18. oktober 2017
Klagefrist udløber: 16. november  2017
Søgsmålsfrist udløber: 18. april 2017

1 Lov om miljøbeskyttelse nr. 358 af 6. juni 1991 jævnfør, LBK nr. 966 af 23. juni 2017  
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Sammendrag
Der meddeles miljøgodkendelse til et mellemdepot af vejjord fra vejprojekt Gråbølle i Farsø, etablering af nyt fortov og cy-
kelsti. 
 
Virksomheden er omfattet af listepunkt K212; jf. bilag 2 i godkendelsesbekendtgørelsen2. 
I bekendtgørelse om standardvilkår i godkendelse af virksomhed3 er der fastsat standardvilkår, der skal benyttes ved god-
kendelse af listevirksomhed af brancher nævnt i bekendtgørelsen. Der er opstillet standardvilkår for listepunkt K 212.

Standardvilkårene er repræsentative og baseret på den bedste tilgængelige teknik for branchen. Vilkår, der ikke er vurderet 
relevant for virksomheden, er ikke medtaget. 

Ud over standardvilkårene er der opstillet en række supplerende vilkår blandt andet vedrørende, støj, som ikke er omfattet 
af standardvilkårene. Herudover er der stillet supplerende vilkår vedr. jordhåndtering samt afsluttende undersøgelser efter 
endt anvendelse af arealet. 

Der er tale om anlæggelse af en helt ny virksomhed.

Som grundlag for behandling af ansøgningen er der indgået følgende materiale: 
 Ansøgning, modtaget den 17. oktober 2017. 

Der er med denne miljøgodkendelse ikke taget stilling til eventuel godkendelse efter anden lovgivning – for eksempel efter 
byggeloven eller arbejdsmiljøloven.

Vilkår
Standardvilkår

Generelt
1. Ved ophør af virksomhedens drift skal virksomheden træffe de nødvendige foranstaltninger for at undgå forure-

ningsfare og for at bringe stedet tilbage i tilfredsstillende tilstand. En redegørelse for disse foranstaltninger skal 
fremsendes til tilsynsmyndigheden senest 3 måneder før driften ophører.

2. Miljøgodkendelse til et midlertidig mellemdepot af vejjord fra vejprojekt Gråbølle i Farsø, etablering af nyt fortov og 
cykelsti er tidsbegrænset og udløber den 1. maj 2018.

Indretning og drift af mellemdepot
3. Pladsen til modtagelse af jord skal være indhegnet og aflåst, således at uautoriseret aflæsning ikke kan finde sted.

4. Der må kun modtages jord til henlæggelse på fast belægning, på det ansøgte areal.

5. Der må kun modtages vejjord på pladsen fra vejprojektet Gråbølle i Farsø. 

6. Inden der køres jord ind på arealet, skal der lægges et markeringsnet til adskillelse af den underliggende jord.

2 Bekendtgørelse om godkendelse af listevirksomhed, BEK nr. 725 af 6. juni 2017 
3 Bekendtgørelse om standardvilkår i godkendelse af listevirksomhed, BEK nr.1520 af 7. december 2016
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7. Vejjord som indeholder bygningsaffald, slagge eller lignende må ikke indkøres på pladsen.

8. Der må ikke indkøres vejjord på pladsen med tegn på forurening i form af syn og lugt.

9. Der må maximalt indkøres og opbevares 1200 m3 vejjord i mellemdepot på pladsen i mellemdepot.
              

10. Den indkørte vejjord skal enten genanvendes i vejprojektet Røjbækvej som ansøgt eller alternativt bortskaffes til 
godkendt modtager i henhold til reglerne i jordflytningsbekendtgørelsen.

Nedlukning af pladsen

11. Ved ophør af pladsen til mellemdeponering af genindbygningsjord fra vejprojekt Gråbølle, skal pladsen ryddes. Det 
skal dokumenteres ved prøver til analyse, at området efterlades uforurenet. Vesthimmerlands Kommune, Natur og 
Miljø skal godkende antal og placering af prøvesteder samt parametre, som der skal analyseres for. Prøvetagnin-
gen skal foretages af et uvildigt firma, som forhåndsgodkendes af Vesthimmerlands Kommune, Natur og Miljø Un-
dersøgelsen skal være tilendebragt senest den 1. juli 2018.

12. Evt. overskudsjord skal bortskaffes til godkendt modtager.

Luftforurening
13. Der må ikke forekomme støvgener fra pladsen, som Vesthimmerlands Kommune anser som væsentlige for omgi-

velserne.
14. Ved væsentlige støvgener skal virksomheden iværksætte støvdæmpende foranstaltninger, såsom vanding af la-

gerbunker.

Egenkontrol
15. I tilfælde af at en del af jorden bortskaffes til anden modtager skal virksomheden på forlangende kunne redegøre 

for og dokumentere, at jorden er bortskaffet til godkendt modtager. 

Tilsyn og kontrol

16. Vesthimmerlands Kommune fører løbende tilsyn med pladsen.

Supplerende vilkår 

Generelt

17. Godkendelsen bortfalder, såfremt den ikke er udnyttet inden 2 år efter, at endelig godkendelse er meddelt. Ved en-
delig godkendelse forstås, at eventuelle indgående klager over godkendelsen er behandlet. Godkendelsen udløber 
den 1. maj 2018 eller senest, når driften har været indstillet i 2 år. 

18. Indretning og drift skal være i overensstemmelse med det, der er beskrevet i ansøgningen, med mindre andet 
fremgår af den miljøtekniske redegørelse eller af vilkårene. 
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Driftstider

19. Tilladelige driftstider

Driftstider Hverdage
Til- og frakørsel til virksomheden 6.00-18.00

Støj
20. Driften af virksomheden må ikke medføre, at dens samlede bidrag til støjbelastningen overstiger grænseværdierne 

i tabel 1. Til virksomhedens samlede bidrag hører stationære og mobile støjkilder. 

Hvis det konstateres, at virksomheden støjer i andre områder, vil det blive påbudt, at de vejledende støjkrav for 
områderne skal dokumenteres overholdt. 

Tabel 1: Grænseværdier for virksomhedens samlede bidrag til støjniveauet i omgivelserne. 

TidspunkterOmrådetype (faktisk anven-
delse)

Mandag – fredag
Kl. 07:00 – 18:00
Lørdage 
Kl. 07:00 – 14:00

Mandag – fredag
Kl. 18:00 – 22:00 Lør-
dage 
Kl. 14:00 – 22:00
Søn- og helligdage
Kl. 07:00 – 22:00

Alle dage 
Kl. 22:00 – 07:00

Erhvervs- og industriområder 
med forbud mod generende 
virksomheder

60 60 60

Centerområder 55 45 40

Boligområder 45 40 35

Referencetidsrum 8 timer 1 timer 0,5 timer

Tallene er angivet som det ækvivalente, korrigerede støjniveau i dB(A) som funktion af tidsrum og områdetype.
Støjbelastningen er det ækvivalente, korrigerede støjniveau i dB(A) beregnet eller målt i punkter i 1,5 meters højde 
over terræn. 
Om natten må støjen ved spidsbelastning maksimalt ligge 15 dB(A) højere end grænseværdien.
Referencetidsrummet er længden af tidsrummet med størst støjbelastning indenfor den angivne periode. Grænse-
værdierne skal være overholdt indenfor dette tidsrum.

Lavfrekvent støj, infralyd og vibrationer
21. Driften af virksomheden må ikke medføre, at belastningen med lavfrekvent støj målt som A-vægtet lydtryksniveau 

(10-160 Hz) samt belastningen med infralyd – målt som G-vægtet infralydniveau og endelig belastningen med vi-
brationer – målt som vægtet accelerationsniveau, Law overstiger grænserne i tabel 2.
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Tabel 2: Grænseværdier for virksomhedens bidrag til lavfrekvent støj, infralyd og vibrationer i omgivel-
serne

Lavfrekvent støj: Lpa, LF Infralyd, LpG Vibrationer, Law

Boliger, kl. 7:00 – 18:00 25 85 75
Boliger, kl. 18:00 – 7:00 20 85 75
Kontorer, undervisningslokaler, 
andre støjfølsomme rum i virk-
somheder

30 85 80

Øvrige rum i virksomheder 35 90 85

Grænseværdierne for lavfrekvent støj og infralyd gælder for ækvivalent niveauet over et måletidsrum på 10 minut-
ter, ved den kraftigste støjbelastning. 
Vibrationsgrænserne gælder for det maksimale KB-vægtede accelerationsniveau med tidsvægtning S.

Tilsyn og Kontrol 
22. Som dokumentation for at godkendelsens vilkår overholdes, kan virksomheden højst 

1 gang årligt blive pålagt at udføre følgende: 

 Målinger eller beregninger af støj, lavfrekvent støj, infralyd og vibrationer. Undersøgelsen skal udføres af 
en person eller et firma, der er godkendt af Miljøstyrelsen.

Inden målinger og beregninger foretages, skal undersøgelsesprogrammet godkendes af kommunen.

Med mindre andet aftales med kommunen, skal målinger og beregninger udføres efter retningslinjerne i Miljøsty-
relsens vejledninger og metodebeskrivelser. 

23. Hvis målinger eller beregninger sandsynliggør, at godkendelsens vilkår overskrides, skal virksomheden, senest 1 
mdr. efter at resultatet foreligger indsende projekt og tidsplan for gennemførelse af afhjælpende foranstaltninger, til 
kommunens godkendelse. 

Ændringer på virksomheden
24. Enhver drifts- eller bygningsmæssig ændring skal anmeldes til kommunen inden gennemførelsen. Kommunen vur-

derer, om de aktuelle planer for ændringer/udvidelse kan ske inden for rammerne af denne godkendelse.

25. Ændringer i virksomhedens ledelse skal også anmeldes til kommunen.
.
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Miljøteknisk beskrivelse og vurdering
Baggrund – indledende afsnit
På baggrund af ansøgningsmateriale er der foretaget en miljøteknisk beskrivelse og vurdering af virksomheden. 

Både miljøteknisk beskrivelse og vurdering er yderligere beskrevet i nedenstående afsnit. 

Det er kommunens samlede vurdering, at virksomheden ikke vil medføre væsentlig påvirkning på miljøet, når de anførte 
vilkår overholdes. 

Beskrivelse af virksomheden

I forbindelse med vejprojekt Gråbølle i Farsø har Vesthimmerlands Kommune Trafik og Grønne Områder søgt om godken-
delse til anvendelse af en del af arealet på Røjbækvej 2A som mellemdepot til midlertidig oplag af vejjord til genindbygning.

Der er behov for mellemdeponiet i perioden fra den 20. oktober 2017 til den 1. maj 2018. 

Genindbygningsjorden stammer fra vejarealet Gråbølle og fremkommer i forbindelse med etableringen af nye fortove/cykel-
stier. Der er tale om makkedam. Makkedam er den vejopbygningen man brugte tidligere og består af sten i forskellige stør-
relser blandet med sand. Materialet vil blive genindbygget på vejarealet Gråbølle. Jorden oplægges i depotet i miler. Indret-
ning af depotet fremgår af nedenstående luftfoto.

 

Ejendommen er indhegnet og kan aflåses. Belægningen på pladsen består overalt af jord og der er ingen afvanding til regn-
vandssystemet eller spildevandssystemet.

Det er udelukkende genindbygnings jord fra vejprojekt Gråbølle, der skal deponeres midlertidig inden genindbygning.

Der er tale om ca. 1200 m3.

Beliggenhed og fysisk planlægning
Mellemdeponiet anlægges på ejendommen, Røjbækvej 2A, 9640 Farsø, matr. nr. 4eg Farsø By, Farsø. 
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Området er beliggende i byzone og omfattet af Lokalplan nr. 1043 område til Erhvervsformål ved Røjbævej og Svoldrupvej i 
Farsø. Området må blandt andet anvendes til genbrugsplads med dertil hørende oplag.

Kommunens vurdering
Det er kommunens vurdering, at mellemdepotet kan anlægges i området i henhold til planlægningen ved overholdelse af de 
angivne vilkår, vurderingen bunder bl.a. ud i at der kan etableres genbrugsplads på arealet. 

Transport til og fra virksomheden vil foregå via Røjbækvej, som ligeledes betjener flere øvrige virksomheder. Der vil være 
tale om en transport til og fra virksomheden på maximalt 15 lastbiler pr. arbejdsdag.

Virksomhedens placering fremgår af bilag 2.  

Produkt

Der vil ske mellemdeponering af vejjord til genindbygning fra vejprojekt Gråbølle på ejendommen.

Etablering

Virksomhedens oplysninger 
Startdato for virksomhedsaktiviteter er oplyst til den 20. oktober 2017.

Kommunens vurdering 

Virksomheden placeres i et eksisterende erhvervsområde på et areal der blandt andet er udlagt til genbrugsplads med 
tilhørende oplag.

Indretning og drift

Virksomhedens oplysninger 

Indretning
Der indrettes en plads til jord på arealet, genindbygningsjord fra vejprojekt Gråbølle. Mellem det underliggende areal og 
genindbygningsjorden placeres et markeringsnet.

Kommunens vurdering 

Det er Kommunes vurdering, at de ønskede aktiviteter kan foregå på ejendommen under forudsætning af, at de stillede 
vilkår overholdes. 

Driftstid/ansatte

Virksomhedens driftstider vil være: 
mandag – fredag, kl. 06:00 – kl. 18:00

Pladsen vil være delvis bemandet i åbningstiden. Når pladsen ikke er bemandet vil der ikke være adgang for uvedkom-
mende pladsen er indhegnet med lås. 
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Kommunens vurdering
Det er vurderet, at de ansøgte driftstider kan tillades, specielt set i forhold til, at virksomheden er beliggende i et erhvervs-
område.

Maskiner/anlæg

Der vil blive benyttet følgende maskiner/anlæg på virksomheden: 
 1-2 Maskine til at skubbe jorden sammen samt til at læsse når jorden skal genindbygges.
 Lastbil – transport til og fra virksomheden 

Råvarer, hjælpestoffer, energi og vand

Virksomhedens oplysninger 
Der er ikke oplyst om forbrug af råvarer, hjælpestoffer, energi og vand.

Kommunens vurdering
Man må formode, at virksomheden ikke har brug for råvarer, hjælpestoffer, men måske vand i forbindelse med støvdæmp-
ning 

Forslag til egenkontrol

Virksomhedens oplysninger: 
Der er ikke angivet forslag til egenkontrol.

Kommunens vurdering:
Der skal føres egenkontrol efter godkendelsens vilkår 15.

Kommunen finder, at det fastsatte vilkår til egenkontrol giver en yderligere miljøbeskyttelse. 

Støj, lavfrekvent støj, infralyd og vibrationer

Der vil forekomme støj i forbindelse med 
 Aflæsning af biler.
 Kørsel med lastbiler til og fra virksomheden. 
 Håndtering af jord på pladsen.

Kommunens vurdering
Virksomheden er placeret i et område udlagt til erhverv. Det vurderes, at virksomheden med de givne aktiviteter vil kunne 
overholde de vejledende støjgrænser. 

Såfremt der efterfølgende konstateres støjgener, vil kommunen kræve dokumentation for, at støjgrænserne overholdes, og 
om nødvendigt, at der gennemføres støjbegrænsning. 

Luft og lugt

Det vurderes ikke at der vil forekomme lugt og luftgener fra virksomheden. 
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Kommunens vurdering
Det vurderes, at driften af virksomheden ikke vil give anledning til gener fra luftafkast eller lignende eller lugtgener fra virk-
somhedens aktiviteter. Der vil kunne forekomme støvgener fra jordhåndteringen.

Affald

Virksomhedens oplysninger
Virksomheden har ikke oplyst om affaldsproduktion ved aktiviteten:

Kommunens vurdering
Det vurderes ikke, at virksomheden vil producerer affald ved virksomhedsaktiviteten. 

Jordforurening og grundvand

Virksomhedens oplysninger
Der er ikke oplyst om risikoen for jord- og grundvandsaktiviteter fra aktiviteten.

Kommunens vurdering
Der er stillet vilkår til håndteringen af genindbygningsjorden på ejendommen. Der er endvidere stillet vilkår om efterfølgende 
undersøgelse af arealet benyttet til mellemdeponering af genindbygningsjorden.

Virksomheden er beliggende indenfor OS (område med drikkevandsinteresser). Virksomheden er ikke beliggende indenfor 
indvindingsopland til vandværket. Der er 300 meter til nærmeste indvindingsopland til vandværket, som ligger mod vest. 
Grundvandsstrømningen i området er mod nord og ud mod øst.

Med udgangspunkt i ovenstående samt de stillede vilkår i miljøgodkendelsen, vurderes det ikke, at der er knyttet væsentlig 
risiko for forurening af jord og grundvand til virksomhedsaktiviteten. 

Overjordiske tanke

Virksomhedens oplysninger 
Der er ikke oplysninger om, at der etableres overjordiske eller nedgravede olietanke.

Kommunens vurdering
Det er kommunens vurdering, at eventuelle tanke ikke vil omfatte en forureningsrisiko, hvis de etableres efter gældende 
regler. 

Spildevand

Virksomhedens oplysninger
Der forekommer ingen vandafledning fra pladsen. Overfladevand nedsives.

Kommunens vurdering

Der er udelukkende tale om naturlig nedsivning af overfladevand fra pladsen. Det vurderes at risikoen for en forurening af 
overfladevandet er minimal, hvis virksomheden overholder de stillede vilkår.
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Bedst tilgængelige teknik

Virksomheder omfattet af branchebilag skal i ansøgningen ikke redegøre for bedst tilgængelig teknik (BAT) inden for de 
områder, som standardvilkårene dækker, idet BAT netop er indarbejdet i standardvilkårene. 

Kommunen vurderer, at virksomheden ikke udfører aktiviteter udover dem, som er beskrevet i standardvilkårene og kom-
munen vurdere derfor, at virksomhedens indretning og drift vil bygge på bedst tilgængelige teknik. 

Risiko

Virksomheden er ikke omfattet af risikobekendtgørelsen4. 

På det foreliggende grundlag vurderes det, at der ikke er knyttet væsentlig risiko til virksomheden. 

VOC

Virksomheden er ikke omfattet af VOC-bekendtgørelsen5.

Mulige driftsforstyrrelser eller uheld

Virksomhedens oplysninger
Virksomheden har ikke oplyst om mulige driftsforstyrrelser eller uheld.

Kommunens vurdering
Det er kommunens vurdering, at der ikke er knyttet væsentlige miljømæssige driftsforstyrrelser og uheld til driften af virk-
somheden. Almindelig sund fornuft vil yderligere minimere risiko for uheld.  

Virksomhedens relationer til Miljøbeskyttelseslovens §§ 34 og 40a

Kommunens vurdering 
Af miljøbeskyttelseslovens § 34 stk. 3 fremgår det indirekte, at der i forbindelse med miljøgodkendelse af en virksomhed 
skal foreligge oplysninger om virksomhedens ejerforhold, bestyrelse og daglige ledelse, så miljømyndighederne kan vur-
dere, om nogle af disse personer er omfattet af lovens § 40 a, der omhandler kriterier for tilbagekaldelse af meddelt god-
kendelse, nægtelse af godkendelse og fastsættelse af særlige vilkår om sikkerhedsstillelse. 

Det er i lovens § 40 b. stk. 1 anført, at miljø- og energiministeren opretter et miljøansvarlighedsregister over de personer og 
selskaber m.v., der er omfattet af § 40 a.

Da ingen i virksomhedens ledelse er anført i dette register, kan der meddeles godkendelse uden særlige vilkår om sikker-
hedsstillelse. 

4 Bekendtgørelse om kontrol med risikoen for større uheld med farlige stoffer, BEK nr. 372 af 25. april 2016
5 Bekendtgørelse om anlæg og aktiviteter, hvor der bruges organiske opløsningsmidler i visse aktiviteter, BEK nr.1491 af 7. december 2015
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Internationale naturbeskyttelsesområder (Natura 2000) og beskyttede arter

Vesthimmerlands Kommune har vurderet, at projektet ikke påvirker det nærmeste Natura 2000-områder nr. 30 Lovns Bred-
ning, Hjarbæk Fjord og Skals, Simested, Nørre Ådale samt Skravad Bæk, habitatområde H30, Fuglebeskyttelsesområde 
F14 og F24 væsentligt, hvorfor det er vurderet, at der ikke skal udarbejdes en konsekvensvurdering for det ansøgte anlægs 
påvirkning af ovennævnte Natura 2000 områder. Områderne ligger i en afstand af ca. 3,5 km. fra det ansøgte projekt.

Vesthimmerlands Kommune vurderer, at det ansøgte ikke vil medføre nogen påvirkning af arter og naturtyper, der er ud-
pegningsgrundlag for habitat- eller fuglebeskyttelsesområdet.

Vurdering af Virkninger på Miljøet

Virksomheden er omfattet af punkt 11b Anlæg til bortskaffelse af affald (projekter, som ikke er omfattet af bilag 1). 

På baggrund af en VVM-screening har Vesthimmerlands Kommune vurderet, at etablering af virksomheden ikke opfylder 
betingelserne for at være VVM-pligtig i henhold til VVM lovens §21, idet virksomheden må antages ikke at kunne få væsent-
lig indvirkning på det omgivende miljø. Miljøgodkendelsen kan derfor meddeles uden udarbejdelse af en VVM-redegørelse.

Vandplaner

Virksomhedens placering er vurderet i forhold til Vandplanerne 

Da anlægget ikke vurderes at kunne påvirke overfladevand eller grundvandsressourcen, vurderes virksomhedens placering 
at være i overensstemmelse med Vandplanens retningslinjer. 

Øvrige oplysninger
Der er ikke øvrige oplysninger fra virksomheden

Retsbeskyttelse

Miljøgodkendelsen er omfattet af en retsbeskyttelsesperiode på 8 år fra modtagelsen eller ved påklage 8 år fra endelig 
afgørelse. Efter de 8 år er godkendelsen fortsat gældende, men herefter kan kommunen tage de enkelte vilkår op til revur-
dering. Denne miljøgodkendelse er dog midlertidig.

I særlige tilfælde kan godkendelsens vilkår tages op til revurdering tidligere. 

Lovgivning

Godkendelsen er meddelt i henhold til § 33 i miljøbeskyttelsesloven. Reglerne vedrørende miljøgodkendelse fremgår af 
lovens kapitel 5 samt godkendelsesbekendtgørelsen. 
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Offentliggørelse 

Godkendelsen vil blive annonceret på www.vesthimmerland.dk . Godkendelsen er gældende fra den dag den er annonceret 
på hjemmesiden. 

Tilsynsmyndighed 
Vesthimmerlands Kommune er tilsynsmyndighed og har ret til, på et hvert tidspunkt at kontrollere, at ovennævnte vilkår og 
forudsætninger i miljøgodkendelsen overholdes. 

Klagevejledning

I kan klage over kommunens afgørelser. Alle, der har væsentlig individuel interesse i sagen, samt en række foreninger og 
organisationer kan klage over kommunens afgørelse. 

Afgørelsen i henhold til Miljøbeskyttelseslovens kap. 5 kan påklages indtil 4 uger fra modtagelsen af afgørelsen. Klagen 
skal indsendes via Klageportalen til Miljø- og fødevareklagenævnet.
 
Borgere, virksomheder og organisationer, som skal anvende Klageportalen, tilgår Klageportalen via borger.dk eller virk.dk. 
Der er direkte link via Miljø- og Fødevareklagenævnet hjemmeside nmkn.dk. 

Miljø- og Fødevareklagenævnet skal have modtaget klagen senest 4 uger efter at afgørelsen er annonceret. 

Efter klagefristens udløb vil du blive orienteret, om der er klaget eller ej.

Der kan være gebyr på at klage. Reglerne kan du se på Miljø- og Fødevareklagenævnet hjemmeside www.nmkn.dk. 

Hvis du vil prøve kommunens afgørelse ved en domstol, skal sagsanlæg ske inden 6 måneder efter offentliggørelsen. 

Vi gør opmærksom på, at I som part i sagen, har ret til fuld aktindsigt.

Underretning

Følgende myndigheder, institutioner og personer er underrettet om denne afgørelse og har modtaget kopi af denne miljø-
godkendelse. 

Danmarks Naturfredningsforening – dnvesthimmerland-sager@dn.dk og vesthimmerland@dn.dk
Friluftsrådet v. Christian Kragh, Koldsmindevej 21, 9240 Nibe – kraghchr@post3.tele.dk
Miljøstyrelsen Århus – aar@mst.dk
Naturstyrelsen – nst@nst.dk
Sundhedsstyrelsen, Embedslægeinstitutionen i Nordjylland – senord@sst.dk
Vesthimmerlands Museum – mail@vmus.dk

http://www.vesthimmerland.dk/
http://borger.dk/
http://virk.dk/
http://nmkn.dk/
http://www.nmkn.dk/
mailto:dnvesthimmerland-sager@dn.dk
mailto:vesthimmerland@dn.dk
mailto:kraghchr@post3.tele.dk
mailto:aar@mst.dk
mailto:nst@nst.dk
mailto:senord@sst.dk
mailto:mail@vmus.dk
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Bilagsliste

Bilag 1: Stamoplysninger
Bilag 2: Oversigtstegning
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Bilag 1: Stamoplysninger
Virksomhedens art: Hovedaktivitet: K212 

Ansøgers navn: Vesthimmerlands Kommune, Trafik og Grønne Områder

Ansøgers adresse: Frederik IXs Plads 1, 9640 Farsø

Virksomhedens navn: Vesthimmerlands Kommune, Trafik og Grønne Områder

Virksomhedens adresse: Røjbækvej 2A, 9640 Farsø

Virksomhedens telefonnr.: 9966 7357/ 5158 8045

Virksomhedens e-mail: kes@vesthimmerland.dk

Virksomhedens kontaktperson: Karen Elvang Svendsen

E-mail, kontaktperson: kes@vesthimmerland.dk

CVR-nr./P-nr.: 29189471

Matr. nr.: 4eg Farsø By, Farsø

Godkendelses- og
tilsynsmyndighed: Vesthimmerlands Kommune, 

Vestre Boulevard 7
9600 Aars
Tlf. 99667000
post@vesthimmerland.dk 

Sagsbehandler: Gitte Sørensen
goso@vesthimmerland.dk

Kvalitetssikret af: Bettina Dahl Pedersen
bdp@vesthimmerland.dk 

Sags nr.: 820-2017-39118 

Godkendelse er gældende fra: 18. oktober 2017 

mailto:kes@vesthimmerland.dk
mailto:kes@vesthimmerland.dk
mailto:post@vesthimmerland.dk
mailto:goso@vesthimmerland.dk
mailto:sud@vesthimmerland.dk
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Bilag 2: Oversigtstegning
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Vesthimmerlands Kommune
Vestre Boulevard 7
9600 Aars
Telefon: 99 66 70 00
www.vesthimmerland.dk
post@vesthimmerland.dk
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